ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Главы Администрации Великосельского сельского поселения.
От 03. 07.2006 г.
№62а
«Об утверждении плана разработки бюджета Великосельского сельского поселения»
В целях своевременной разработки и принятия бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год, руководствуясь Положением о бюджетном процессе, утвержденным решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 29.06.2006г. № 13.
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить план разработки и принятия бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 г. согласно положения.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Г.Г. Шемет
Г лава Администрации Великосельского сельского

Приложение к постановлению
Г лавы Великосельского сельского поселения

От 03.07.2006г. № 62а

План разработки бюджета Великосельского сельского поселения на 2007 год

	№
п/п
	Мероприятия
	Срок в 2006г.
	Исполнитель
	Ответственный
руководитель

	1 1.
	Разработка основных направлений бюджетной и налоговой политики на 2007 год сельского поселения
	до 01.08
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	2.
	Разработка прогноза социально- экономического развития сельского поселения на 2007г. и утверждение его на Муниципальном совете
	до 01.10
	Начальники
отделов
	Узун В.А.

	3.
	Разработка прогноза сводного финансового баланса сельского поселения на 2007 год
	до 01.08
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	4.
	Разработка плана развития муниципального сектора экономики на 2007 год, в том числе:
	до 01.08
	Отдел по муници​пальному имущес​тву и земельным отношениям
	Узун В.А.

	- перечень и сводный план финансо- во-хозяйственной деятельности муни ципальных унитарных предприятий

	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	- программа приватизации (продажи) муниципального имущества и приоб​ретения имущества в муниципаль​ную собственность

	Отдел по муници​пальному имущес​тву и земельным отношениям
	Узун В.А.

	- сведения о предельной штатной численности муниципальных служа​щих и работников муниципальных учреждений по главным распоряди​телям бюджетных средств

	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	5.
	Разработка фрагментов реестра расходных обязательств
	до 10.09
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	6.
	Разработка реестра расходных обязательств
	до 15.09
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	7.
	Разработка перспективного финансо​вого плана, утверждение Г лавой, публичное обсуждение его показате​лей, опубликование в печати
	до 15.10
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	8.
	Разработка форм бюджетных заявок на ассигнования из бюджета сельского поселения на 2007 год
	до 01.08
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	9.
	Представление бюджетных заявок на ассигнования из бюджета сельского поселения и на финансирование из бюджета сельского поселения в 2007 году адресной инвестицион​ной программы и муниципальных программ
	до 15.10
	Начальники отделов, руководители учреждений и предприятий
	Узун В.А.

	10.
	Уточнение перечня приоритетных инвестиционных проектов сельского поселения
	до 01.11
	Начальники отделов, руководители учреждений и предприятий
	Узун В.А..

	11.
	Формирование проектов адресной инвестиционной программы сельского поселения и перечня муниципальных программ
	до 01.11
	Начальники отделов , руководители учреждений и предприятий
	Узун В.А.

	12.
	Расчет оценки потерь бюджета сельского поселения от предостав​ленных льгот на 2007 год
	до 01.11
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	13.
	Разработка ожидаемого исполнения Сметы сельского поселения за 2006 год.
	до 01.11
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	14.
	Разработка структуры муниципаль​ного долга сельского поселения и программ внутренних заимствований предусмотренных на 2007 год для покрытия дефицита бюджета
	до 15.11
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	15.
	Разработка программы предоставле​ния государственных гарантий сельского поселения на 2007 год
	до 15.11
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	16.
	Составление проекта бюджета на 2007 год
	до 15.11
	Финансово-эконо​мический отдел
	Кулебякина Н.П.

	17.
	Рассмотрение проекта решения «О бюджете на 2007 год на расширенном заседании коллегии
	до 20.11
	Финансово-эконо​мический отдел, Отдел по правовым и организацион​ным вопросам
	Кулебякина Н.П. Суханова J1.B.

	18.
	Опубликование проекта решения Муниципального Совета «О бюдже​те Великосельского сельского поселения на 2007 год» в средствах массовой информации
	до 25.11
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	19.
	Публичные слушания по проекту бюджета сельского поселения на 2007 год
	до 25.11
	Финансово-эконо​мический отдел, Отдел по правовым и организацион​ным вопросам
	Кулебякина Н.П. Суханова JI.B.

	20.
	Внесение проекта решения Муници​пального Совета «О бюджете на 2007 год» на рассмотрение Муници​пального Совета
	до 25.11
	Финансово-
экономический
отдел
	Кулебякина Н.П.

	21.
	Рассмотрение проекта решения «О бюджете сельского поселения на 2007 год» ревизионной комиссией Муниципального Совета
	до 01.12
	Отдел по правовым и организацион​ным вопросам, ревизионная ко​миссия
	Суханова Л.В.

	22.
	Рассмотрение проекта решения Муниципального Совета «О бюдже​те на 2007 год» на депутатских комиссиях
	до 08.12
	Отдел по правовым и организацион​ным вопросам
	Суханова Л.В.

	23.
	Первое чтение проекта бюджета сельского поселения на 2007 год
	до 08.12
	Финансово-эконо​мический отдел, Отдел по правовым и организацион​ным вопросам
	Кулебякина Н.П. Суханова Л.В.

	24.
	Второе чтение проекта бюджета сельского поселения на 2007 год
	до 23.12
	Финансово-эконо​мический отдел, Отдел по правовым и организацион​ным вопросам
	Кулебякина Н.П. Суханова Л.В.

	25.
	Подписание решения Муниципаль​ного Совета «О бюджете на 2007 год» Г лавой сельского поселения
	до 26.12

	26.
	Опубликование в печати решения Муниципального Совета «О бюдже​те на 2007 год»